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1. Suomen Tolkien-seura Kontu ry 

Suomen Tolkien-seura Kontu ry on valtakunnallinen J. R. R. Tolkienin tuotannon ja 

muun fantasiakirjallisuuden ystävien yhdistys. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää J. 

R. R. Tolkienin teosten ja elämäntyön tuntemusta ja tutkimusta Suomessa, luoda 

yhteyksiä Tolkienista kiinnostuneiden välille niin kotimaassa kuin ulkomaille, edistää 

fantasiakirjallisuuden ja -elokuvien harrastamista sekä toimia yhteistyössä alan 

verkkosivustojen kanssa. Yhdistys järjestää säännöllisesti erilaisia Tolkien-teemaisia 

tilaisuuksia, tapaamisia ja leirejä, niin sanottuja miittejä. Moni jäsenistä on myös 

rekisteröitynyt verkkosivusto Kontuun, jonka keskustelualue Vihreä Lohikäärme toimii 

tiedotus- ja suunnittelukanavana lukuisille seuran toiminnoille ja tapahtumille. 

Osoite:  

Suomen Tolkien-seura Kontu ry: https://suomentolkienseura.fi/  

Verkkosivusto Kontu: https://kontu.me/  

1.1 Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n järjestämät leirit eli miitit 

Yhdistyksen järjestämät leirit eli ”miitit” ovat yhdistyksen järjestämiä 2–4 päivän 

kokoontumisia tapahtuman ajaksi vuokratuissa leirikeskuksissa, osallistujia on 

tavallisimmin 30–50. Näissä tapahtumissa vastuussa on Suomen Tolkien-seura Kontu 

ry. Seuran miittivastaava vastaa miittien järjestelystä, tiedottamisesta ja tapahtuman 

toteutumisesta paikan päällä sekä siitä, että paikalla on ensiaputaitoinen 

henkilö/henkilöitä, jotka ovat kaikkien osallistujien tiedossa. Tarvittaessa 

vastuuhenkilönä toimii varamiittivastaava tai tämänkin ollessa estynyt, muu tehtävään 

nimetty yhdistyksen hallituksen jäsen tai hallituksen nimittämänä muu yhdistyksen 

jäsen. Yhdistyksen miittivastaava valitaan vuosittain uuden yhdistyksen hallituksen 

järjestäytymiskokouksessa. Miittivastaavaan saa yhteyden sähköpostitse: 

tapahtumavastaava@suomentolkienseura.fi . 

 

Miittien osallistujamäärä on yleisimmin 20–50 osallistujaa. Leirit ovat avoimia kaikille 

osallistujille, Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n jäsenyyttä tai rekisteröitymistä Konnun 

verkkosivuston foorumille Vihreään Lohikäärmeeseen ei vaadita. Yön yli kestävien 

tapahtumien ikäraja ilman huoltajaa tai muuta täysi-ikäistä omaista osallistuvalla on 14 

vuotta (samana kalenterivuonna 14 vuottava täyttävä). Näiden alaikäisten osallistujien 

on miittiin tullessaan toimitettava vastaavalle järjestäjälle huoltajan/huoltajien 

https://suomentolkienseura.fi/
https://kontu.me/
mailto:tapahtumavastaava@suomentolkienseura.fi
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allekirjoittama kirjallinen lupa tapahtumaan osallistumisesta. Alaikäinen, myös alle 14-

vuotias, voi osallistua miittiin vanhemman/huoltajan tai muun aikuisen kanssa, huoltajan 

lupa toimitettava, jos alaikäinen osallistuu muun kuin huoltajansa kanssa.  

 

Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n tapahtumien tarkat säännöt löytyvät tämän 

turvallisuussuunnitelman liitteenä (LIITE 2) sekä yhdistyksen verkkosivulta: 

https://suomentolkienseura.fi/tapahtumat/miittisaannot/  

2. Turvallisuussuunnitelma 

Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n hallitus vastaa siitä, että yhdistyksellä on 

turvallisuussuunnitelma. Hallitus hyväksyy turvallisuussuunnitelman sekä pitää huolen 

siitä, että suunnitelma on ajan tasalla. Suunnitelma päivitetään tarpeen mukaan 

vastaamaan toimintaa ja sen laajuutta. 

Suunnitelman tavoitteet jakautuvat kahteen eri osaan:  

1. Suunnitelman päätavoite on häiriön tai onnettomuuden sattuessa 

mahdollisimman nopea ja tehokas toiminta, jonka avulla tilanteet voidaan 

turvallisesti ja hallitusti selvittää. Tämä suunnitelma antaa toimintaohjeita seuran 

henkilöille ei-toivottujen tilanteiden varalle. Ohjeiden avulla vaaratilanteiden hoito 

sekä niistä raportointi ja tiedottaminen selkiytyvät ja nopeutuvat.   

2. Suunnitelman avulla pyritään ennaltaehkäisemään vaaratilanteita sekä 

kehittämään Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n toiminnasta turvallista ja 

luotettavaa kaikille seuran tapahtumiin osallistuville.   

Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n turvallisuussuunnitelma pyrkii täyttämään seuralle 

laissa asetetut velvoitteet tapahtumien turvallisuudesta sekä poikkeama- ja 

vaaratilanteisiin varautumisesta. Turvallisuussuunnitelma tarkistetaan vähintään kerran 

vuodessa ja päivitetään tarvittaessa. Yhdistyksen hallitus kokouksessaan hyväksyy 

tarkistetun/päivitetyn turvallisuussuunnitelman.  

 

2.1 Turvallisuusvastaava 

Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n turvallisuustyöstä vastaa hallituksen 

turvallisuusvastaava, joka nimetään vuosittain seuran hallituksen 

järjestäytymiskokouksessa. Turvallisuusvastaavan keskeisin tehtävä on yhdistyksen 

https://suomentolkienseura.fi/tapahtumat/miittisaannot/
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turvallisuussuunnitelman ajan tasalla pitäminen sekä huolehtiminen siitä, että seuran 

toiminnassa noudatetaan suunnitelmassa olevia ohjeistuksia. 

Turvallisuusvastaava on vastuuhenkilö seuran tapahtumissa. Turvallisuusvastaava 

huolehtii siitä, että kaikkiin seuran tapahtumiin on nimetty hänen itsensä poissa ollessa 

turvallisuudesta vastaava, ensiaputaitoinen henkilö, joka on perehtynyt 

turvallisuussuunnitelmaan sekä hänellä on se mukanaan tapahtumassa. 

Turvallisuusvastaava huolehtii, että seuran tapahtumissa järjestetään turvallisuusinfo ja 

noudatetaan suunnitelmassa olevia ohjeita sekä raportoi ja tiedottaa mahdollisista 

vaaratilanteista. 

3. Tapahtumat joissa turvallisuussuunnitelmaa noudatetaan 

Tätä turvallisuussuunnitelmaa noudatetaan kaikissa seuran järjestämissä tapahtumissa, 

jotka kestävät yön yli ja joihin on täytynyt erikseen ilmoittautua. Yhdistys ei vastaa 

jäseniensä vapaa-ajalla harjoittaman kokoontumistoiminnan turvallisuudesta.  Yön yli 

kestävissä tapahtumissa alaikäraja on 14 vuotta ja kaikki alle 18-vuotiaat toimittavat 

tapahtuman vastaavalle järjestäjälle kirjallisen huoltajan luvan tapahtumaan 

osallistumisesta. Mikäli alaikäinen ei toimita järjestäjälle huoltajan lupaa, huoltajaan 

otetaan välittömästi yhteyttä ja tarvittaessa osallistuja voidaan poistaa tapahtumasta.  

Yhdistys ei vastaa tapahtumiin matkalla olevien turvallisuudesta, ellei tapahtumaan ole 

järjestetty yhteiskuljetusta. Yhteiskuljetuksen ja siinä käytettyjen kulkuneuvojen 

turvallisuudesta vastaa kulkuneuvon omistava taho, esimerkiksi kuljetusyhtiö.  

4. Tapahtumapaikkojen turvallisuus   

Tapahtumapaikkojen turvallisuudesta vastaa kyseisen tilan omistaja tai muu vastaava 

taho. Seuran turvallisuusvastaava tai muu tapahtuman turvallisuudesta vastaava 

henkilö varmistaa kyseiset tilat aina ennen tapahtuman alkua. Tarvittaessa tilojen 

omistajalle tai haltijalle on huomautettava ilmenneistä epäkohdista. Tarkistettavia 

kohteita ovat esim. alkusammutustarvikkeiden, ensiapulaukun ja varauloskäytävän 

olemassaolo.  Evakuointia vaativan tilanteen varalle tapahtumapaikoilla tulee olla 

kokoontumispaikka. Kokoontumispaikka on sovittu alue, jonne kaikki kokoontuvat 

esimerkiksi tulipalon syttyessä. Näin varmistetaan kaikkien osallistujien turvallinen 

evakuointi vaarallisena pidetyltä alueelta. Sopiva kokoontumispaikka on selkeä alue, 

jonka lähellä ei ole rakennuksia eikä leirialueen ja kokoontumispaikan välillä ole 
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ylitettävää tietä. Seuran käyttämissä leirikeskuksissa kokoontumispaikka on määritelty 

paikan pelastussuunnitelmassa (kts. LIITE 1). 

Turvallisuusvastaava tai muu tapahtuman turvallisuudesta vastaava henkilö järjestää 

tapahtuman alussa osallistujille turvallisuusinfon. 

Liitteenä tiedot seuran yleisimmin käyttämistä leirikeskuksista (LIITE 1). 

5. Mahdolliset uhat 

Leirimuotoisessa tapahtumassa voi sattua mitä tahansa. Osallistujat voivat saada 

sairauskohtauksen, tapaturmia voi sattua mm. uidessa, saunoessa, grillatessa ja 

urheilua harrastaessa. Turvallisuudesta vastaava henkilö huolehtii siitä, että 

tapahtumassa on saatavilla asianmukaiset ensiapuvälineet, joilla pienet vammat 

voidaan hoitaa. Seuralla on ensiapulaukku, joka on jokaisessa tapahtumassa mukana 

asianmukaisella ja ajantasaisella sisällöllä varustettuna. Jos vammaa tai sairautta ei 

voida hoitaa saatavilla olevilla tarvikkeilla, tulee osallistuja toimittaa viipymättä 

lähimmälle terveysasemalle tai lääkäriin (LIITE 1). Tapahtumiin ilmoittautuessa 

osallistujilta tiedustellaan, onko heillä vakavia sairauksia tai allergioita. Tapahtuman 

turvallisuusvastaavalla on oltava nämä tiedot mukanaan tapahtumassa. Vakavista 

allergioista, joissa jo esimerkiksi haju voi laukaista allergisen reaktion, tiedotetaan myös 

muille osallistujille etukäteen, jotta he eivät ottaisi mukaan allergiaa aiheuttavia tuotteita. 

Tällöin ei saa mainita allergikkoa nimeltä ilman tämän suostumusta.  

5.1 Häiriköinti ja kielletyt esineet  

Häiriköinti voi olla tilanne, jossa tapahtumaan osallistuva ja/tai tapahtuman ulkopuolinen 

henkilö tulee häiritsemään tapahtumaa ilman että vaaratilannetta syntyy. Tällöin 

häiriköivät tahot pyritään poistamaan tapahtuma-alueelta rauhoittamalla ja puhumalla 

häiriköivälle henkilölle. Jos tämä ei auta, kutsutaan paikalle poliisi.   

Seuran tapahtumat ovat päihteettömiä. Myöskään aseita tai muita osallistujille 

vaarallisia välineitä ei saa tuoda mukanaan seuran tapahtumiin. Teräaseen voi tuoda, 

jos sille on perusteltu käyttötarkoitus, esimerkiksi nuotion tekemisessä apuna oleva 

puukko tai näytöskäyttöön tuleva esine. Tästä on ilmoitettava miittivastaavalle 

etukäteen. Esineen tuoja on vastuussa oman esineensä käytöstä ja pitää huolen, ettei 

esinettä käytetä väärin. Mikäli tapahtumaan osallistujan hallusta löydetään kiellettyjä 

tavaroita toimenpiteet voivat olla seuraavanlaisia:   
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• Kiellettyjen aineiden/tavaroiden antaminen tapahtumasta vastaavan henkilön 

säilöön ja varoituksen antaminen  

• Kiellettyjen aineiden/tavaroiden antaminen tapahtumasta vastaavan henkilön 

säilöön ja kyseisen henkilön lähettäminen kotiin.  

− Varmista että alaikäisen osallistujan huoltaja on kotona ja ilmoita hänelle 

tapahtuneesta.  

− Varmista että osallistuja pääsee turvallisesti esim. juna-asemalle tai vie 

hänet tarvittaessa sinne itse.  

• Kiellettyjen aineiden/tavaroiden luovuttaminen viranomaisten haltuun ja asian 

jättäminen viranomaisten hoidettavaksi.   

5.2 Turvallisuusuhka 

Turvallisuusuhalla tarkoitetaan vakavampaa häiriötä, jossa ihmisen fyysinen turvallisuus 

on uhattuna. Tällaisia uhkia voivat olla esimerkiksi vakava häiriköinti, ilkivallan tai 

väkivallan uhka, tulipalot (kts. 5.4 Tulipalo, vesivahinko tai muu vahinko), kaasu- ja 

myrkkyvaaratilanteet ja pommiuhka. Turvallisuusuhan sattuessa varmista aina ensin 

ihmisten turvallisuus, tarvittaessa evakuoi ihmiset kokoontumispaikoille. Kun ihmiset 

ovat turvassa, hälytä apua ja pyri poistamaan, mikäli mahdollista, uhkatekijä ja 

minimoimaan mahdollinen vahinko.  

Toiminta turvallisuusuhan sattuessa: 

• Tee nopea tilannearvio, mitä on tapahtumassa, ketkä ovat vaarassa  

• Tarkista loukkaantuneet  

• Käynnistä tarvittaessa evakuointi 

• Hälytä apua numerosta 112 ja toimi saamiesi ohjeiden mukaan 

• Pyri estämään lisävahingot (älä kuitenkaan vaaranna itseäsi) 

• Pyri rauhoittamaan tilannetta, ole rauhallinen ja esiinny selkeästi ja 

määrätietoisesti 

• Ohjaa lisäapu paikalle  

5.3 Tapaturmat ja sairaudet 

5.3.1 Tapaturma 

Tapaturmia voi sattua harjoitus- tai pelitilanteessa, esim. ruhje, luunmurtuma, 

auringonpistos. Seuran tapahtumissa täytyy aina olla tapaturmien varalta 
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ensiapulaukku. Jos tapaturmaa ei voi hoitaa saatavilla olevilla tarvikkeilla / tapaturma 

on vakava, on osallistuja toimitettava viipymättä terveysasemalle/lääkäriin, tarvittaessa 

soitetaan hätänumeroon 112. Vakavan tapaturman sattuessa toimi kohdan 5.3.4 

Toiminta tapaturman tai sairauskohtauksen sattuessa ohjeistuksen mukaisesti. 

5.3.2 Vesitapaturma 

Miittipaikat ovat yleisimmin vesistön ääressä. Tapahtumassa on huolehdittava 

vesiturvallisuudesta ja tämä on huomioitava turvallisuus-alkuinfossa. 

Vesiturvallisuuteen liittyen: 

• Soutamaan lähtiessä on käytettävä pelastusliiviä ja ilmoitettava soutamaan 

lähdöstä rantaan jääville osallistujille. 

• Vanhempiensa tai muun täysi-ikäisen henkilön kanssa osallistuvien lasten 

vesiturvallisuudesta huolehtivat heidän vanhempansa tai muu täysi-ikäinen 

henkilö, jonka kanssa he ovat tapahtumassa.  

• Uimaan mennään mieluiten toisen kanssa, ei yksin. 

Huomioi, että hukkuminen ei näytä siltä kuin elokuvissa! Hukkuva ihminen ei pysty 

huutamaan apua tai huitomaan, koska kaikki energia menee pinnalla pysymiseen. 

Hukkuva voi näyttää myös uneliaalta tai muuten rauhalliselta. Jos uimari ei vointia 

kysyessä vastaa tai näyttää muuten poissaolevalta, mene heti apuun. Huomioi, että 

hukkuva voi vahingossa vetää pelastajan pinnan alle, koska on paniikkitilassa. Jos 

lähellä on esimerkiksi pelastusrengas, ojenna se ensin.   

Vakavan vesitapaturman sattuessa toimi kohdan 5.3.4 Toiminta tapaturman tai 

sairauskohtauksen sattuessa ohjeistuksen mukaisesti. 

5.3.3 Sairastuminen / sairaskohtaus 

Tapahtumiin osallistujilla voi olla allergioita tai muita sairauksia, jotka voivat aiheuttaa 

ongelmia tai oireita tapahtumassa, esim. diabetes, astma, yliherkkyys 

ampiaisenpistolle, lääkeaineille tai joillekin ruoka-aineille tai osallistuja voi saada 

sairaskohtauksen tapahtumassa. Akuutin sairastumisen / sairaskohtauksen sattuessa 

toimi kohdan 5.3.4 Toiminta tapaturman tai sairauskohtauksen sattuessa ohjeistuksen 

mukaisesti. 

Tapahtumassa voi samanaikaisesti sairastua yksi tai useampi henkilö esimerkiksi 

vatsatautiin tai muuhun tarttuvaan sairauteen. Tällöin on tärkeää yrittää estää sairauden 
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tarttuminen muihin osallistujiin. Tarttuvien sairauksien estämisessä on tärkeää yleinen 

siisteys ja puhtaus, kuten säännöllinen käsienpesu.  

Kesätapahtumissa lämpötila saattaa olla korkea ja osallistujien on huolehdittava 

riittävästä nesteen saannista kuumuuden aiheuttamien terveysongelmien estämiseksi. 

5.3.4 Toiminta tapaturman tai sairauskohtauksen sattuessa 

Tee nopea tilannearvio: 

• Mitä on tapahtunut  

• Turvaa potilaan peruselintoiminnot eli hengitys ja verenkierto  

Jos potilas on tajuton etkä saa häntä hereille: 

• Hälytä lisäapua numerosta 112  

− Mikäli mahdollista käytetään 112-sovellusta, koska se lähettää 

koordinaatit suoraan hätäkeskukseen  

− Kerro kuka ja missä olet  

− Kerro mitä on tapahtunut  

− Noudata puhelimessa saamiasi ohjeita  

− Älä sulje puhelinta ennen kuin saat luvan  

− Opasta apu paikalle   

• Jos potilas ei hengitä aloita välittömästi peruselvytys  

• Jos potilas hengittää aseta hänet kylkiasentoon ja seuraa tilannetta  

 

Jos potilas hengittää ja on tajuissaan käynnistä pienten vammojen ensiapu: 

• Aloita verenvuotojen tyrehdyttämisellä ja hengitysteiden toimivuuden 

varmistamisella.  

• Jos olet vähänkään epävarma, soita hätänumeroon tai huolehdi potilaan 

kuljetuksesta terveyskeskukseen tai sairaalaan.  

Tarvittaessa pyydä apua paikalla olevilta ensiaputaitoisilta henkilöiltä   

5.4 Tulipalo, vesivahinko tai muu vahinko 

Tapahtuman aikana voi syttyä tulipalo, tapahtua vesivahinko tai muu vastaava, joka 

vaarantaa osallistujien turvallisuuden sekä voi vahingoittaa rakennuksia tai 
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kulkuneuvoja. Tapahtuman turvallisuudesta vastaavan henkilön tulee ennen 

tapahtuman alkua varmistaa hätäuloskäynti sekä tarkistaa alkusammutusvälineiden ja 

ensiaputarvikkeiden olemassaolo.   

5.4.1 Toiminta tulipalon sattuessa 

• Pysy rauhallisena  

• Yritä sammuttaa palo vaahtosammuttimella tai sammutuspeitteellä. Älä käytä 

vettä, mikäli palon lähteenä on esim. öljy tai sähkölaite  

• Mikäli et saa paloa heti sammutettua:  

− Poista kaikki henkilöt paloalueelta  

− Soita hätänumeroon 112  

− Mikäli ihmiset ovat saaneet palovammoja, anna heille asianmukaista 

ensiapua, pyydä apua ensiaputaitoisilta henkilöiltä 

− Sulje ovet ja ikkunat palon läheisyydessä, jotta tuli ei leviäisi  

− Varoita ympäristöä palosta  

− Opasta pelastuslaitos paikalle   

6. Turvallisuusjärjestys 

Mikäli seuran järjestämän tapahtuman aikana sattuu tilanne, jossa joudutaan 

käyttämään turvallisuussuunnitelmaa, on seurassa sovittu seuraavasta hoito- ja 

toimintajärjestyksestä: 

 

• Ensin varmistetaan aina ihmisten turvallisuus  

• Seuraavaksi varmistetaan tapahtumapaikan ja lähiympäristön turvallisuus   

7. Turvallisuusasioista tiedottaminen 

Suomen Tolkien-seura Kontu ry:ssä vastuu turvallisuuteen liittyvien asioiden 

tiedottamisesta on turvallisuusvastaavalla, seuran puheenjohtajalla / 

varapuheenjohtajalla tai miittivastaavalla. 

Tilanteesta, jossa on jouduttu käyttämään turvallisuussuunnitelmaa, on aina 

tiedotettava. Tapahtuneesta on tiedotettava seuraaville: 

• Tilanteista ilmoitetaan aina turvallisuusvastaavalle ja seuran puheenjohtajalle / 

varapuheenjohtajalle, miitissä myös miittivastaavalle 
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• Vakavien uhkien sattuessa asiasta ilmoitetaan jälkeenpäin myös seuran 

hallitukselle 

• Lievissä uhkissa/tapaturmissa ilmoitetaan mahdollisesti tilanteessa 

olleen/loukkaantuneen alaikäisen vanhemmalle/huoltajalle, suuremmissa 

uhkissa, esimerkiksi tulipalo, kaikkien tapahtumaan osallistuneiden alaikäisten 

vanhemmille/huoltajille 

• Tilojen turvallisuuspuutteista ilmoitetaan tilan omistajalle ja tarvittaessa 

viranomaisille 

9. Yhteystiedot 

 Yhteystietoja, joita saatetaan tarvita tähän suunnitelmaan turvautuessa: 

• Hätänumero: 112 

• Poliisi: 112 tai 10022 

• Myrkytystietokeskus: 0800 147 111 

Paikalliset, leirikeskuskohtaiset yhteystiedot ja leirikeskusten vastuuhenkilöt liitteessä 2.  

9.1 Yhteystiedot - Suomen Tolkien-seura Kontu ry 

Kuluvan hallituskauden yhteystiedot: LIITE 3. 
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LIITE 1: Leirikeskukset 

Hämeenkosken leirimaja, Hollola  

• Yhteyshenkilö/isäntä: Jyrki Petsalo 044 546 0585   

• Kiinteistöpäivystys: Keijo Kokko, kiinteistöpäällikkö 040 591 2431 

• Kokoontumispaikka: Päärakennuksen edessä oleva parkkipaikka 

• Terveyskeskuspäivystys: Päivystys Akuutti24, Keskussairaalankatu 7, Lahti / 

Päivystysapu puh. 116117 

Lapjärven leirikeskus, Miehikkälä   

• Yhteyshenkilö/vuokraaja: Päivi Urpalainen, vuokraaja 040 838 1136 

• Kiinteistöpäivystys:Miehikkälän kunnan vikapäivystys 0400 346 552 

• Kokoontumispaikka: Hiekkakenttä päärakennuksen ja saunamökin välissä 

• Terveyskeskuspäivystys: Kymenlaakson keskussairaala, Kotkantie 41, Kotka / 

Päivystysapu puh. 116117 

Mallinkaisten leirikeskus, Janakkala 

Mallinkaisten rantatie 210, 14140 JOKIMAA 

Pelastussuunnitelma: https://www.pelsu.fi/mallinkaisten-leiri/  

• Yhteyshenkilö/avainhallinta: Sanna Nuorteva, Janakkalan kunta, 

sanna.nuorteva@janakkala.fi, puh. 03 6801273 

• Kiinteistöpäivystys: 050 5010561 

• Henkilömäärä (maksimi): 50 

• Kokoontumispaikka: parkkipaikka tai saunan piha 

• Varakokoontumispaikka: Turengin ala-aste 

• Terveyskeskuspäivystys: Kantahämeen keskussairaala, Parantolankatu 6, 

Hämeenlinna / Päivystysapu puh: 116117 

• Tulipalon sattuessa: Palovaroitin hälyttää kiinteistöhuollon. 

• Sammutuskaluston sijainti: 

− Päärakennus, grillikatos: käsisammutin 

− Päärakennus: pikapaloposti 

• Poistumisopastuksen sijainti: 

− Päärakennus: päärakennuksen poistumisreitit ja uloskäynnit 

https://www.pelsu.fi/mallinkaisten-leiri/
mailto:sanna.nuorteva@janakkala.fi
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• Palo-osastointi: tarkoitus palon sattuessa estää palokaasujen ja palon 

leviäminen sekä turvata ihmisten poistuminen, tämän takia tärkeää, että palo-

ovet pidetään kiinni, niitä EI SAA kiilata auki 

− Käyttötavaltaan tai palokuormaltaan toisistaan poikkeavat tilat 

muodostettu eri palo-osastoiksi henkilöiden ja omaisuuden suojaamiseksi 

− Päärakennus: käyttötapaosastointi 

− Majoitushuoneet ovat omia palo-osastoja (EI15) 

• Veden pääsulku: pihalla kaivon luona (hiekkapihan keskialueella) 

• Lämmönjako: tekninen tila 

• Sähköpääkeskus: tekninen tila 

• Lähin väestönsuoja: Taimistontie 4, 14200 Janakkala 

Särsjärven leirikeskus, Padasjoki  

• Yhteyshenkilö/isäntä: Jyrki Petsalo 044 546 0585   

• Kiinteistöpäivystys: Keijo Kokko, kiinteistöpäällikkö 040 591 2431 

• Kokoontumispaikka: Parkkialue liiterin edessä 

• Terveyskeskuspäivystys: Päivystys Akuutti24, Keskussairaalankatu 7, Lahti / 

Päivystysapu puh. 116117   
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LIITE 2: Miittisäännöt 

Miittisäännöt 

Seuran järjestämissä tapahtumissa vastuussa on Suomen Tolkien-seura Kontu ry. Seuran 

miittivastaava vastaa suurempien tapahtumien ennakkojärjestelyistä, tiedottamisesta sekä 

paikan päällä tapahtuman sujumisesta. Hän vastaa myös siitä, että paikalla on ensiaputaitoinen 

henkilö, joka on kaikkien osallistujien tiedossa. Jos miittivastaava ei pääse paikalle, hän 

nimittää ensisijaisesti Seuran hallituksen jäsenen sijaisekseen. Hallitus voi myös nimittää 

Seuran jäsenen vastuussa olevaksi henkilöksi, mikäli yhtäkään hallituksen jäsentä ei ole 

paikalla. Miittivastaavaan saa tarvittaessa yhteyden sähköpostitse osoitteesta 

tapahtumavastaava@suomentolkienseura.fi. 

Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n tapahtumien säännöt 

1. Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n järjestämät tapahtumat noudattavat Suomen lakia. 

2. Alkoholipitoisten juomien, huumaavien aineiden sekä luvattomien teräaseiden tai 

muiden aseiden tuominen miitteihin on ehdottomasti kiellettyä. 

3. Jos teräaseelle on perusteltu käyttötarkoitus, voi sellaisen ottaa mukaan, kunhan 

ilmoittaa siitä etukäteen miittivastaavalle. 

4. Osallistuja, järjestäjä tai vieras ei saa nauttia alkoholia miittipaikalla, eikä poistua 

alueelta nauttimaan alkoholia ja palata tämän jälkeen miittialueelle alkoholin vaikutuksen 

alaisena. 

5. Tupakointi tapahtuu ainoastaan sille erikseen varatulla paikalla. 

6. Yleisiä käyttäytymissääntöjä ja tapahtuman järjestäjien antamia ohjeita on noudatettava. 

7. Tapahtumapaikan tai leirikeskuksen tiloja ja omaisuutta on kohdeltava huolella niitä 

vahingoittamatta. 

8. Järjestäjät eivät ota vastuuta osallistujien tahallaan aiheuttamista vahingoista 

tapahtumapaikalle tai toisilleen. Jokainen osallistuja vastaa itsestään. 

9. Kaikki arvotavarat (kännykät, korut, CD-soittimet ym.) tuodaan paikalle omalla vastuulla. 

10. Jos kärsit allergiasta tai sairaudesta, joka tulisi ottaa omasi tai yleisen turvallisuuden 

kannalta huomioon, tulee siitä ilmoittaa järjestävälle taholle. 

Osallistuminen ja maksut 

11. Miitit ovat kaikille avoimia, eikä Suomen Tolkien-seura Kontu ry:n jäsenyyttä tai 

rekisteröitymistä Vihreään Lohikäärmeeseen vaadita. Alaikäisten on kuitenkin 

toimitettava järjestävälle taholle huoltajan allekirjoittama, kirjallinen lupa tapahtumaan 

osallistumisesta. Lupa tuodaan mukaan miittiin ja annetaan vastaavalle järjestäjälle. 

12. Kaikkien yön yli kestävien tapahtumien ikäraja on 14 vuotta (samana kalenterivuonna 14 

täyttävä voi tulla miittiin). Alle 14-vuotias voi osallistua tapahtumaan vanhemman, 

huoltajan tai muun aikuisen seurassa huoltajan luvalla. 

13. Hallitus päättää miittien osallistumismaksusta. Osallistumismaksu voi olla sama koko 

miitin ajalle tai eri maksut paikalla vietettävien öiden mukaan. Seuran jäsenet saavat 

hallituksen päättämän alennuksen maksusta. The Miitin ja vuosijuhlamiitin järjestäjät 

maksavat puolet osallistumismaksusta, jollei hallitus toisin päätä. 

14. Miitissä saa vierailla lyhyesti ilmaiseksi, esimerkiksi tutustumassa toimintaan tai 

osallistumassa kokoukseen. Pidemmästä vierailusta veloitetaan viiden euron 

päivävierailumaksu. 

15. Vanhemman tai huoltajan seurassa miittiin tulevat alaikäiset lapset pääsevät puoleen 

hintaan, mikäli vanhempi tai huoltaja on Seuran jäsen ja lapset ovat perhejäseniä. Kaikki 



  15 

 

   

 

alle kolmivuotiaat pääsevät miittiin ilmaiseksi. Myös tätä nuoremmat lapset on 

ilmoitettava miittiin.  

Seuraamukset 

16. Miittivastaavalla tai hänen nimittämällään henkilöllä on oikeus poistaa tapahtumasta 

sopimattomasti käyttäytyvä henkilö. Jos alaikäinen tapahtumaan osallistuja joudutaan 

lähettämään kotiin kesken tapahtuman, siitä ilmoitetaan hänen vanhemmilleen tai 

holhoojilleen, jotka vastaavat myös siitä johtuvista kustannuksista. Seuralla on myös 

oikeus evätä sopimattomasti käyttäytyneen henkilön pääsy tuleviin tapahtumiin. 

17. Mikäli alaikäinen osanottaja ei ole etukäteen toimittanut tai tuonut paikanpäälle vaadittua 

vanhempien lupalappua, pyritään ensimmäisenä saamaan yhteys ko. osanottajan 

huoltajaan. Mikäli huoltaja tällöin on suostuvainen jättämään lapsensa tapahtumaan, 

saa tämä jäädä miittiin. Mikäli huoltaja ei kuitenkaan tähän suostu, sovitaan hänen 

kanssaan mahdollisuuksien mukaan, kuinka toimitaan. Osanottaja voidaan tämän 

jälkeen toimittaa esimerkiksi lähimmälle juna-asemalle tai muuhun vastaavaan 

paikkaan. 

18. Päihteitä hallussaan pitävä tai niitä nauttiva henkilö poistetaan miittialueelta. 

19. Jälkiseuraamukset sääntöjen rikkomuksista ovat harkinnanvaraisia ja tapauskohtaisia, 

toistuvista rikkomuksista seuraa miittikielto. 

Ilmoittautuminen ja maksukäytäntö 

20. Keskustelualue Vihreässä Lohikäärmeessä Yhdistyksen tapahtumat -osiossa sekä 

Seuran verkkosivuilla ilmoitetaan hyvissä ajoin tulevasta tapahtumasta. 

21. Mainittuna päivämääränä alkaa tapahtumaan ilmoittautuminen osoitteessa 

mellon.kontu.me. Mahdollisen osallistumismaksun eräpäivä on kahden (2) viikon päästä 

ilmoittautumisesta tai erikseen mainittuna eräpäivänä. 

22. Eräpäivän jälkeen perutusta osallistumisesta veloitetaan täysi hinta. Ennen eräpäivää 

osallistumisensa voi perua vapaasti. 

23. Mikäli osallistuja ei maksa osallistumismaksua ajallaan hänet voidaan poistaa 

tapahtumasta sekä myös muista Seuran tulevista tapahtumista, jos Seuran hallitus 

katsoo sen tarpeelliseksi. 

24. Seuran tapahtumien osallistumismaksut suoritetaan Seuran tilille (Nordea FI95 2001 

1800 0427 42) osallistujalle yksilöllisellä viitenumerolla ilmoittautumisessa saatujen 

ohjeiden perusteella. Saajaksi merkitään Suomen Tolkien-seura Kontu ry. 
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LIITE 3: Yhteystiedot - Suomen Tolkien-seura Kontu ry 

Hallituskausi 1.9.2023 - 31.8.2024: 

• Puheenjohtaja Olli Pitkänen: 050 358 4571 / puheenjohtaja@suomentolkienseura.fi 

• Varapuheenjohtaja Taru Heikkinen: varapuheenjohtaja@suomentolkienseura.fi 

• Turvallisuusvastaava, varamiittivastaava Päivi Marttila: 050 301 2828 / 

miittivastaava@suomentolkienseura.fi 

• Miittivastaava Nienna Lagus: miittivastaava@suomentolkienseura.fi 

• Tapahtumavastaava, hallituksen varajäsen Miikka Uotila: 

miittivastaava@suomentolkienseura.fi 
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